КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lU & A U i# ' 2020 года № /9<Р
р.п. Лебяжье

О внесении изменения в постановление Администрации Лебяжьевского района от
11 сентября 2015 года №463 "Об утверждении Порядка обеспечения питанием

за счет бюджетных ассигнований бюджета Лебяжьевского района, обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций Лебяжьевского района из

малоимущих семей"

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", статьей 33 Устава Лебяжьевского района
Курганской области, Администрация Лебяжьевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского района от
11 сентября 2015 года №463 "Об утверждении Порядка обеспечения питанием за счет
бюджетных ассигнований бюджета Лебяжьевского района, обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций Лебяжьевского района из малоимущих семей"
следующее изменение:

пункт 3 дополнить подпунктом 4 следующего содержания "4) Дети - инвалиды и
дети с ограниченными возможностями здоровья обеспечиваются двухразовым
бесплатным питанием." .

2. Настоящее постановление обнародовать в местах официального обнародования
муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Г лавы Лебяжьевского

Г лава Лебяжьевского района

Исп. Бокарева Н.Ю.
Тел. 9-74-02